PAGE
2

[image: image1.emf]
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

 НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

от 20.02.2012                                                                                     № 23

ст-ца Новоминская

Об утверждении административного регламента проверок при осуществлении муниципального контроля на территории
Новоминского сельского поселения Каневского района

         В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п о с т а н о в л я ю:

         1.Утвердить административный регламент проверок при осуществлении муниципального контроля на территории Новоминского сельского поселения Каневского района (приложение).

        2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации  Новоминского сельского поселения Каневского района от 25 марта 2010 года № 39 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального  земельного контроля»;
- постановление администрации  Новоминского сельского поселения Каневского района от 09 июля  2010 года № 110 «О внесении изменений в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района  от 25 марта 2010 года № 39 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»;
- постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от  02 декабря  2011 года № 184 «О внесении изменений в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 25 марта 2010 года № 39 (в ред. от  09.07.2010 года № 110) «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального земельного контроля»

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела  администрации Новоминского сельского поселения Л.Е.Власенко.

         4. Постановление вступает в силу после его  официального обнародования.

Глава муниципального образования

Новоминское  сельское поселение

Каневского района                                                                            А.В.Плахутин